Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,

cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo PMPF/SEMED nº 002 de 29/11/2023,

torna público, para conhecimento dos interessados, que o Resultado Final Preliminar, nos

termos a seguir.

ANEXO I: Candidatos aprovados nas vagas de ampla concorrência;

Por se tratar do Resultado Final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do
primeiro dia subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 10h do dia 16/02/2024 às
17h do dia 17/02/2024, para interposição de recurso contra o Resultado Supramencionado.

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de
ferramenta disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste
Certame: www.fsaduconcursos.org.br.

São Luís – MA, 15 de fevereiro de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-016, de 15/02/2024

RESULTADO FINAL

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PMPF/SEMED nº. 002 de 29/11/2023

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Diretor-Geral Escolar (zona urbana) - 40 h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000438 245279320036 SSP MASILVIA DOS SANTOS FIGUEIREDO 79,0

2 3350000039 261081220038 SSP MAANA CLAUDIA DA COSTA PARREAO MONTE 78,0

3 3350000349 2104352 SSP DFANA PAULA DE SOUSA BATISTA 73,0

4 3350000641 059621912016-8 SSP MACHRISTIANE BARROS CARVALHO NOLETO 63,0

5 3350000365 141719720007 SSP MAMARIA AVANIS MARINHO BARROS 61,0

6 3350000391 147349120004 SEJUSPC MAMANOEL MESSIAS BARROS SILVA 60,0

7 3350000357 0316403720060 SSP MAFABIOLA DA SILVA MONTEIRO 58,5

8 3350000527 0474872120135 SSP MAGILMAIR ARAUJO MARINHO BRASIL 55,5

9 3350000446 119927934 SSP MAJOANA DARC PEREIRA DE SOUZA MARINHO 54,0

10 3350000721 700105964 SSP MAIDERLENE FEITOSA DOS SANTOS BARROS 50,0

10 CANDIDATOS

202 - Diretor-Geral Escolar (zona rural) - 40 h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

5

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000497 0569787220158 SESP MACARLEANY LIMA DE MOURA MILHOMEM 67,0

2 3350000421 0261476920032 SSP MAADRIELE ALVES CONCEICAO 66,0

3 3350000161 022912932002-6 SSP MARAILENA DE SOUSA MACIEL 64,5

4 3350000608 1194817995 SSP MAJOSE PEREIRA DE SOUSA 49,5

4 CANDIDATOS

203 - Diretor-Geral Escolar (zona urbana) - 20 h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000268 180706520018 SSP MAFRANCIELY HENRIQUE FERREIRA 59,0

1 CANDIDATO

204 - Diretor-Geral Escolar (zona rural) - 20 h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

9

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000705 167741420018 SSP MAEDNA DE ALMEIDA LIMA SILVA 69,0

2 3350000209 3790846 SSP GOKAREN DE ALMEIDA E OLIVEIRA 57,5

3 3350000314 0179535520011 SSP MABIANCA DA COSTA MARINHO PARREAO 57,0

4 3350000683 321719020064 SSP MAZELIA FARIAS DOS SANTOS 55,0

5 3350000241 0596094220162 SSP MALEUDIANE SOUSA DA SILVA 54,5

5 CANDIDATOS

205 - Diretor-Adjunto Escolar (zona urbana) - 40h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000101 0224683720023 SSP-MAJOCELIA PEREIRA MORAIS 59,0

2 3350000381 0000202552942 SSP MAMARIA HILDA ALMEIDA SANTOS 53,5

3 3350000187 781467977 SSP MALUZENICE DOS SANTOS ALMEIDA 51,0

4 3350000233 2207929 SSPI PIRENATA CUNHA DA SILVA LIMA 50,0

4 CANDIDATOS

Página 1 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

206 - Diretor-Adjunto Escolar (zona rural) - 40h

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

5

VAGAS

--

CAD RESERVA

1 3350000594 0745728720215 SESP MAANTONIA EDIVANIA GOMES DOS SANTOS 57,5

1 CANDIDATO

Página 2 de 2